Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Số điện thoại: (0251) 3822 501 – Số Fax (0251) 3823 854 – 3824 934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:        /UBND-HCC

V/v khẩn trương triển khai

Công văn số 8348/BTP-

CTXDVBQPPL ngày 17/12/2025

của Bộ Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các sở, ban, ngành.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8348/BTP-CTXDVBQPPL

ngày 17 tháng 12 năm 2025 của Bộ Tư pháp về việc thống kê, rà soát TTHC ở 3

cấp chính quyền (file điện tử gửi kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ

đạo như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành khẩn trương rà soát, bổ sung kết quả thống kê

bộ thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý theo hướng dẫn, đề nghị của Bộ Tư

pháp tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp các sở, ban ngành tổng hợp kết quả

thống kê; báo cáo kết quả thực hiện về Bộ Tư pháp theo đúng thời hạn quy định.

Yêu cầu các sở, ban, ngành khẩn trương thực hiện đảm bảo chất lượng,

thời hạn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC, NC, HCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-12-19T14:21:22+0700

		2025-12-19T21:00:52+0700

		2025-12-19T21:00:37+0700

		2025-12-19T21:00:37+0700

		2025-12-19T21:00:37+0700

		2025-12-19T21:01:04+0700